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MPY-konserni on tietohallintojohtamisen ja teknologiapalveluiden 

osuuskunta. Siihen kuuluvat virallisesti MPY Osuuskunta, MPY 

Yrityspalvelut Oyj ja MPY Telecom Oy.  

 

MPY Osuuskunnan hallitus on vuonna 2021 aloittamassaan laaja-

alaisessa strategiatyössä selvittänyt MPY Osuuskunnan ja sen 

tytäryhtiöiden muodostaman konsernin (”MPY-konserni”) 

tulevaisuuspolkuja aktiivisesti. MPY Osuuskunnan hallitus on osana edellä 

mainittua strategiatyötään selvittänyt muun ohella vaihtoehtoa, jossa omien 

tytäryhtiöiden omistuksesta luovuttaisiin.  

 

MPY Osuuskunnan hallitus on käyttänyt edellä tarkoitettujen selvitysten 

tekemisessä, tarjouskilpailun järjestämisessä sekä sopimusneuvotteluissa 

myös ulkopuolisia neuvonantajia.  

 

Yrityskaupoilla ei olisi välitöntä vaikutusta jäsenten asiakkuussuhteisiin tai 

jäsenetuihin. Asiakkaiden olemassa olevat palvelusopimukset pysyisivät 

voimassa ja palvelut sekä jäsenedut jatkuisivat, vaikka MPY Telecom Oyj:n 

ja MPY Yrityspalvelut Oyj:n omistajat vaihtuisivat.  

 

Kauppasumma yrityskaupoissa olisi yhteensä noin 75 miljoonaa euroa. 

MPY Osuuskunnan saama käteiskauppahinta olisi korollisten nettovelkojen 

ja myyntiin liittyvien kulujen vähentämisen jälkeen noin 67 miljoonaa euroa 

eli noin 4 000 euroa per osuus. Ostajat maksaisivat kauppahinnan MPY 

Osuuskunnalle käteisellä edellyttäen, että kauppojen toteuttamisen ehdot 

täyttyisivät ja kaupat toteutuisivat. MPY Osuuskunnan tarkoituksena olisi 

jakaa kaupoista kertyvää, merkittävää ylijäämää jäsenilleen 

mahdollisimman pian yrityskauppojen toteutumisen jälkeen. 

 



Etelä-Savon hyvinvointialue omistaa MPY Osuuskunnasta 147 kpl:ta 

osuutta, jotka siirtyivät sen omistukseen Etelä-Savon sosiaali- ja 

terveyspalvelujen kuntayhtymältä 1.1.2023. Hyvinvontialueen omistuksen 

arvo on noin 588 000 euroa. 

 

MPY Osuuskunta on allekirjoittanut MPY Telecom Oyj:n ja MPY 

Yrityspalvelut Oyj:n osakekantojen kauppoja koskevat kauppakirjat edellä 

mainittujen ostajien kanssa 12.5.2023. Kaupat ovat ehdollisia sille, että 

osuuskunnan kokous hyväksyy ne ja niihin liittyvät hallituksen 

päätösehdotukset. Päätösehdotukset muodostavat kokonaisuuden, jonka 

hyväksyminen edellyttää kaikkien asianomaisten ehdotusten hyväksymistä 

yhdellä päätöksellä. 

 

MPY Osuuskunnan hallitus ehdottaa ylimääräiselle osuuskunnan 

kokoukselle, että kokous päättää:  

 

− hyväksyä MPY Telecom Oyj:n osakekannan myynnin Suomen Digi-

Infra BidCo Oy:lle ja MPY Yrityspalvelut Oyj:n osakekannan myynnin 

Tietokeskus Finland Oy:lle yhteensä noin 75 miljoonan euron 

kauppasummalla sekä muilla MPY Osuuskunnan ja edellä mainittujen 

ostajien välillä neuvotelluilla ja sovituilla sekä MPY Osuuskunnan 

hallituksen hyväksymillä ehdoilla; ja  

 

− valtuuttaa MPY Osuuskunnan hallituksen toteuttamaan kaupat.  

 

MPY Osuuskunnan hallitus on asiaa ja MPY-konsernin vaihtoehtoisia 

tulevaisuudenpolkuja perusteellisesti harkittuaan päätynyt siihen, että 

ehdotetut yrityskaupat ovat MPY Osuuskunnan ja sen jäsenten edun 

mukaisia. Hallituksen yrityskaupassa käyttämien neuvonantajien 

näkemyksen mukaan ostajien kanssa neuvotellut yrityskauppojen ehdot 

ovat yrityskaupoille tavanomaisia ja voimassa olevien markkinakäytäntöjen 

mukaisia. Näin ollen MPY Osuuskunnan hallitus suosittelee ylimääräiselle 

osuuskunnan kokoukselle, että se päättää hyväksyä hallituksen 

ehdotuksen. 

 

Kokouksen esityslista ja muut kokousasiakirjat ovat jäsenten nähtävinä 

viimeistään 20.6.2023 osuuskunnan internetsivuilla osoitteessa 

mpy.fi/ylimaarainenkokous2023. 

 



MPY Osuuskunnan ylimääräinen osuuskunnan kokous pidetään tiistaina 

27.6.2023 klo 16:00 Kongressi- ja konserttitalo Mikaelin Martti Talvela -

salissa, osoitteessa Sointukatu 1, 50100 Mikkeli. 

 

Kokouksessa käsitellään MPY Osuuskunnan hallituksen ehdotus MPY 

Telecom Oyj:n ja MPY Yrityspalvelut Oyj:n osakekantojen myymisestä. 

 

Ennen MPY Osuuskunnan ylimääräistä kokousta 27.6.2023 järjestetään 

kaksi erillistä tiedotustilaisuutta jäsenille, joihin osallistuminen on 

vapaaehtoista. Tilaisuudet järjestetään to 15.6. klo 16:00 ja ma 19.6. klo 

16. Tilaisuudet ovat samasisältöisiä ja molemmat tilaisuudet järjestetään 

Kongressi- ja konserttitalo Mikaelissa osoitteessa Sointukatu 1, Mikkeli. 

Tiedotustilaisuuksiin voi ilmoittautua MPY Osuuskunnan verkkosivuilla. 

 

Näiden tiedotustilaisuuksien tarkoitus on perustella, miksi hallitus esittää 

tytäryhtiöiden, MPY Telecom Oyj:n ja MPY Yrityspalvelut Oyj:n myyntiä ja 

mitä se käytännössä merkitsee. Samalla hallituksen puolesta pyritään 

vastaamaan kaikkiin mahdollisiin jäseniä askarruttaviin kauppaan liittyviin 

kysymyksiin. 

 

Huomioitavaa on, että tiedotustilaisuuksissa ei päätetä kaupasta. 

Tiedotustilaisuuksien tarkoitus on antaa vain lisätietoa. 

 

Liitteenä kokouskutsu MPY Osuuskunnan ylimääräiseen kokoukseen 

27.6.2023. 

  

 

Hyvinvointialuejohtajan esitys   

 Aluehallitus päättää nimetä lakimies Tarja Poikolaisen edustajaksi ja 

hallintopäällikkö Antti Laurikaisen varalle MPY Osuuskunnan 

ylimääräiseen osuuskunnan kokoukseen 27.6.2023 klo 16:00. Aluhallitus 

hyväksyy osaltaan MPY Telecom Oyj:n osakekannan myynnin Suomen 

Digi-Infra BidCo Oy:lle ja MPY Yrityspalvelut Oyj:n osakekannan myynnin 

Tietokeskus Finland Oy:lle osuuskunnan hallituksen hyväksymillä ehdoilla.  

 

Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkastetaan kokouksessa. 

 

 
Päätös  



 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 

 

 

Tiedoksi nimetty edustaja ja varahenkilö, MPY Osuuskunta


